構成部品

取付例

適応車種

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品発売にあたり

御案内をさせていただきます。何卒ご検討の程よろしくお願い申し上げます。　敬具

お得意先様  各位 株式会社 カナック企画株式会社 カナック企画

NEW RELEASE NEW RELEASE kanatechs newskanatechs news 平成19年7月3日NR26－11

※本情報は予告なく変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。
東京都葛飾区水元1-4-10　TEL03-5660-1234

URL http://www.kanack.co.jp/

アウディ A4用 カーＡＶトレードインキット
（CAN-Busインターフェイス同梱）

6月26日 出荷開始

アウディ A4用 カーＡＶトレードインキット
（CAN-Busインターフェイス同梱）

キットに同梱の「CAN -Busインターフェイス」を使用することにより、ナビゲーションの取付時に必要な
「車速信号」「リバース信号」「パーキングブレーキ信号」「ACC電源」「イルミネーション電源」をオーディオ
取付部奥の配線コネクターで接続することができます。メーターパネルやヒューズボックス、アンダーカバー
等を外す面倒な作業は必要ありません。

7月10日 出荷開始

型　番 車　種 適　応 年　式 取  付  数

GE-AU101 アウディA4 1DIN
オーディオ付車 H18/7～現在 1D

・パネル　・ブラケット

・純正取外し工具

・アンテナ変換アダプター（ISO⇒JASO）

・アンテナ電源用変換コード

・電源/フロントスピーカー用コネクター

・CAN-Busインターフェイス

・トランスレーター　・ネジ

※正規輸入ディーラー販売車のみ適応

注1.純正メーカーオプションMMS(マルチメディアステーション)及びHDDナビゲーションの

　　2DINナビゲーション付車には取付けできません。

　2.開閉式カーAV（インダッシュTV等）を取付けた場合にモニターを立ち上げるとハザードスイッチや

　　EPSスイッチ操作の妨げになりますのでご注意ください。またカップホルダーが使用できなくなります。

　3.リアサブウーファー付10スピーカーシステム（リアアクテｨブ）付車に取付け出来ます。

　4.６連奏ＣＤオートチェンジャー（グローブボックス内）の使用が出来なくなります。

　5.ラジオインフォメーションのディスプレイ表示がされなくなります。

希望小売価格
56,700円（税込）
本体価格54,000円

1DINサイズが
取付可能です。

Before AfterBefore After